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III promocja filii UwB w Wilnie

Mury Filii w Wilnie Uniwersytetu w Białymstoku
opuściła już III promocja dyplomowanych ekonomistów
i informatyków. Od początku swojej działalności mury
uczelni w Wilnie opuściło ogółem już 208
absolwentów.

Wczoraj, 27 lipca, odbyło się uroczyste wręczenie
dyplomów ukończenia studiów wyższych w Domu
Kultury Polskiej w Wilnie.

3-letnie studia licencjackie na wydziale ekonomicznym
rozpoczęło 126 studentów trzeciej promocji, 50 z nich
już zostało dyplomowanymi ekonomistami. Studia
informatyczne zaś rozpoczęło 82 studentów, dyplomy
otrzymało 13 szczęśliwych już informatyków, a nie
studentów. Absolwentami tegorocznej, trzeciej już
promocji zostały 63 osoby. 6 osób z tej grupy
otrzymało dyplomy honorowe za bardzo dobre wyniki w nauce. Pozostali studenci będą mogli obronić
swoje prace we wrześniu.

— Wyższe wykształcenie zapewni wam dobre fundamenty pracy. Cieszę się, że z każdym rokiem jest
was coraz więcej. Niestety, w naszym wynajmowanym pomieszczeniu już jest nam za ciasno. Z powodu
braku nowej siedziby nie możemy uruchomić nowych kierunków. Lecz jesteśmy optymistami i mamy
nadzieję, że wkrótce otrzymamy nowe pomieszczenie — powiedział dziekan wileńskiej filii
Uniwersytetu w Białymstoku Jarosław Wołkonowski podkreślając, że cieszy go z każdym rokiem
rosnąca liczba studentów.

Absolwenci Filii mają już zaświadczenia o uznaniu swoich kwalifikacji zawodowych. To pozwala im
podjąć pracę zawodową na Litwie lub za granicą albo rozpocząć studia magisterskie na Litwie, lub w
Polsce. Oczywiście po przejściu rekrutacji i złożeniu odpowiednich egzaminów.

— Jestem zadowolona, że wybrałam właśnie ten uniwersytet, bardzo dobrze, że przedmioty były
wykładane w języku polskim. To pomogło mi jeszcze bardziej wzbogacić mój język polski. Rodzinna
atmosfera, indywidualne podejście do każdego studenta, przyjazne nastawienie wykładowców i
kolegów — mówiła szczęśliwa absolwentka informatyki Jewgenija Małyszko.

— Studia są bardzo skomplikowane, nie myślałam, że będę musiała pokonać tyle trudności.
Matematyki musiałam uczyć się od początku, dlatego ci, którzy myślą, że studia na Białostockim są
bardzo łatwe, myślą błędnie. Ale są one osiągalne dla tych, którzy będą wkładać dużo pracy. Ja siebie
nazywam nietypową studentką, no, bo szkołę ukończyłam 25 lat temu — powiedziała 45-letnia
absolwentka ekonomii Zyta Łukaszewicz zaznaczając, że poziom nauczania na filii UwB jest bardzo
wysoki no i ceny za nauczanie są konkurencyjne w porównaniu do litewskich uczelni.

— Mamy wielki powód do radości. Dzisiaj 63 osoby nabyło mistrzostwo w tym, co najważniejsze — w
nauce. Absolwenci tej uczelni są ambasadorami kultury polskiej. Życzę wam trafnego wyboru w drodze
zawodowej! — powiedział Jerzy Nikitorowicz, rektor Uniwersytetu w Białymstoku.
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Rektor podkreślił też, że dzisiejsze osiągnięcia absolwentów są sukcesem rodzinnym. I o tym mówiła
przepełniona sala rodziców i bliskich tegorocznych licencjatów.

DYPLOMY HONOROWE

Drozdowska Iwona (ekonomia)
Laptik Ilona (ekonomia)
Mincewicz Anna (ekonomia)
Tomaszewicz Lucyna (ekonomia)
Zawadzka Alicja (ekonomia)
Popławski Władimir (informatyka)
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